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Kraftfull PDF-skapare









Vill du enkelt skapa 100 % branschstandard PDF-filer? Med våra PDF-konverteringslösningar har det aldrig varit enklare att skapa PDF-filer. När du har installerat vår PDF Creator måste du klicka på Skriv ut och välja doPDF eller novaPDF för att generera PDF:en.

Välj doPDF om du letar efter en gratis PDF Creator med enkel funktioner, eller den kommersiella novaPDF för mer avancerade PDF-konverteringsalternativ.










Gratis PDF-konverterare

Skapa bara PDF så enkelt som Skriv ut.
doPDF Free
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PDF Creator

Password-protected PDF files. No Ads.
doPDF Premium




 Köp nu (Endast US$ 14.99)

Engångsbetalning. Inga återkommande avgifter.










Kommersiell PDF-konverterare

Use as print server with multiple profiles.
novaPDF Professional




 Köp nu (US$ 44.99)

Engångsbetalning. Inga återkommande avgifter.























doPDF

doPDF gör PDF. Gratis!




Om doPDF







PDF står för Portable Document Format och det skapades av Adobe för att underlätta dokumentutbyte. doPDF är en gratis PDF-skrivare som gör vad namnet antyder, skapar PDF-filer. När det väl är installerat kan du konvertera alla typer av utskrivbara dokument till PDF-filer. doPDF installerar sig själv som en virtuell PDF-skrivardrivrutin så efter en lyckad installation visas i listan över skrivare och fax och även i listan över alla program. Med doPDF kan du konvertera till PDF på två sätt:

	Skriv ut till PDF via den virtuella skrivardrivrutinen doPDF. Du skulle göra detta precis som du skriver ut till en vanlig skrivare, bara resultatet blir en PDF-fil, inte ett utskrivet papper.
	Använda doPDF-startfönstret. doPDF har en körbar fil (tillgänglig från startprogramgruppen) som du kan köra för att starta en konverteringsguide.
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   Skärmdumpar







Funktioner







 Universellt tryck


Med hjälp av doPDF konverterar du till PDF alla typer av utskrivbara dokument (dvs. DOCX, XLSX, PPTX, PUBX, HTML, TXT,...), och får åtkomst till dess funktionalitet via ett skrivardrivrutinsgränssnitt.


Klicka bara på "Skriv ut" från valfri dokumentrelaterad Windows-app för att skapa din PDF.








 Tillägg för Microsoft® Office


doPDF kommer med tillägg för Microsoft Office-applikationer (Word, Excel, PowerPoint, Publisher, Visio och Outlook) som tillåter konvertering med ett klick till PDF.


En stor fördel med tilläggen är konverteringen av dolda hyperlänkar och enkel konvertering av bokmärken.








 Förinställningar för PDF-utgång


Du kan skapa högkvalitativa PDF-filer (dvs för utskrift) eller mindre filer (dvs för webbpublicering), beroende på dina behov.


För att bevara originaldesignen för dokumentet som ska konverteras kan du också bädda in alla använda typsnitt.











 Se alla funktioner
 doPDF vs novaPDF







Rekommendationer

Vad våra användare säger om doPDF










Efter att ha sökt omkring 11 olika PDF-konverterare hittade jag äntligen en enkel som gör precis vad jag behöver! Så många gratis omvandlare tar antingen inte med dig dina typsnitt, ELLER (det värsta av allt) låter dig inte definiera sidstorleken för anpassade publiceringssituationer. DEN HÄR GÖR BÅDA!


W.J.R. Halyn











doPDF Free PDF Converter kommer till din räddning om du märker att du behöver skapa PDF-dokument från en mängd applikationer och är trött på att göra det annorlunda för varje app. Med dess enkla och välbekanta funktionssätt har du inget att förlora på att prova det.


DOWNLOAD.COM STAFF











Letade efter ett sätt att batchplotta AutoCAD-ritning till pdf-filer. Fick veta om din programvara. Laddade ner den idag och vilken tidsbesparande det är för mig. Istället för att öppna 40 ritningar en i taget och sedan konvertera den till en pdf-fil, plottar jag bara dem alla. Tack det fungerar bara bra.


Steve N.











Du har en fantastisk produkt. Lätt att använda och mycket effektiv. Jag har varit i datorbranschen sedan 1980. Och för det mesta irriterar datorer mig.
Men då och då händer det något som får mig att le. doPDF är en av dessa. Tack för att du jobbar.


Kent W.











Jag ville bara säga hur tacksam jag är för din "dopdf" eftersom jag har eliminerat all adobe-programvara som är möjlig från mitt system eftersom det hela tiden stör andra program och verkade ta upp mer och mer bearbetning och skivutrymme varje år. Vissa saker ska bara förbli enkla och göra vad de borde göra.


Jessica











Fortsätt med det goda arbetet, Softland. Om du någonsin bestämmer dig för att lägga ut en kommersiell version för att konkurrera med Adobe Acrobat och Nitro, tror jag att det förmodligen kommer att vara bättre än båda, och jag är beredd att betala för ett sådant program. Även om jag inte har några problem med fri programvara, föredrar jag verkligen att betala utvecklare för deras hårda arbete.


Forum poster


































Handledningar

Se videor som visar doPDF i aktion





	
























Vi är Softland

Läs mer om företaget som gör doPDF






Om oss



Softland är ett företag som grundades 1999, som har åtagit sig att tillhandahålla kvalitetsmjukvara genom att använda innovativa utvecklingslösningar. Vi sätter alltid våra kunders behov först och det är därför vi värdesätter våra användares feedback.

 Om oss




Kontakta oss







Kontakta oss om du har frågor/förslag om doPDF. Om du upplever fel med doPDF rekommenderar vi att du kontrollerar först om det inte redan finns ett svar här: FAQ / Användarforum





 Komma i kontakt




Våra produkter



Produkterna vi utvecklar och underhåller är inriktade på två olika områden: säkerhetskopiering av filer (Backup4all och FBackup) och PDF-skapande (novaPDF och doPDF). Sedan 2011 kör vi även Soft112, ett bibliotek för nedladdning av programvara.

 Produkter





doPDF i siffror

doPDF utvecklas kontinuerligt sedan 2006
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Timmar av kodning
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Kodrader
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Nedladdningar
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Användare





















doPDF

Ladda ner och betygsätt doPDF
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Current rating: 4.25 | votes: 1,741

















































Vi utvecklar mjukvara som har betydelse sedan 1999. Det här är våra produkter: Backup4all/FBackup (säkerhetskopieringsappar) - novaPDF/doPDF (PDF-skapare) - Soft112/Apps112 (Ladda ner portaler) - Enquoted (Citatdatabas).
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Prenumerera på vårt nyhetsbrev för att bli meddelad när vi släpper nya versioner:
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